
Okresní sdružení ČUS v okrese Vyškov  
se sídlem Mlýnská 737/10, Dědice, 682 01 Vyškov 

IČ: 00435961 

spolek vedený u Městského soudu v Brně pod spisovou značkou L 4304 

email: cusvyskov@gmail.com, tel: 733 539 146 

                

 

 

 

 

 

Úřední zprávy OS ČUS Vyškov č. 8/2019 ze dne 5. 9. 

2019 
 

Obsah: 

1) Sdělení OS ČUS Vyškov, z.s. 

 

ad1) 

 

Zasíláme první úřední zprávu po prázdninách, během 
kterých proběhlo několik akcí – oslav výročí založení TJ/SK, 
náborový den fotbalu v Křenovicích a Den seniorů 
v Rousínově. Ze všech akcí můžete fotky a krátké zprávy 
shlédnout na webu OS ČUS - https://www.vyskovskysport.cz/ 

 

pro informaci zasílám email z Prahy 

  

Vážení sportovní přátelé, 

z MŠMT byl do sportovního prostředí rozeslán dopis náměstka K. Kováře (viz příloha) ke změnám, 

které nastávají s účinností novely zákona o podpoře sportu. Informace se týkají také změny zápisu do 

Rejstříku sportovních organizací (https://rejstriksportu.msmt.cz).  

Vzhledem k tomu, že v současné chvíli ještě není nastaven praktický chod Agentury, agentura nemá 

vedení ani zaměstnance, stejně tak není Rejstřík přizpůsoben poslednímu znění zákona o podpoře 

sportu, ani v něm z technických důvodů zatím nelze aktualizovat již zapsané údaje, doporučuje ČUS 

vyčkat na vydání vyhlášky Agenturou, která stanoví rozsah a způsob zapisovaných údajů do Rejstříku 

sportovních organizacích nebo na další informace ze strany Agentury či MŠMT. O těchto informacích 

Vás bude ČUS průběžně informovat.  

Snahou ČUS nadále bude, aby administrativní zátěž pro sdružené SK a TJ se zápisem do Rejstříku 

sportovních organizací byla co nejmenší. 

mailto:cusvyskov@gmail.com
https://www.vyskovskysport.cz/
https://rejstriksportu.msmt.cz/


Okresní sdružení ČUS v okrese Vyškov  
se sídlem Mlýnská 737/10, Dědice, 682 01 Vyškov 

IČ: 00435961 

spolek vedený u Městského soudu v Brně pod spisovou značkou L 4304 

email: cusvyskov@gmail.com, tel: 733 539 146 

                

 

 

 

  

S pozdravem a přáním hezkého dne 

  

 

Mgr. Tomáš Maurer 
management sportu 

Česká unie sportu 

Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 – Břevnov 

 

 

Během prázdnin nebyly žádné další nové zprávy, emaily, zpravodaje apod. na OS ČUS doručeny 

 

Zdeněk Jelínek- sekretář OS ČUS Vyškov, z.s.          

                

Jiří Moudrý – předseda OS ČUS Vyškov, z.s.   

mailto:cusvyskov@gmail.com

